[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2015                                       аал Чарков

                       № 20/3
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Чарковского сельсовета от 20.03.2014 № 10 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда администрации Чарковского сельсовета»

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

1. пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. От внесения платы за пользование жилым помещением (плата за наем) освобождаются:

- граждане, признанные малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма.»

2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Чарковского сельсовета                                                                                 С.Ю Иванов